


Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

M 7 (2011 et 2012)

Tournoi de Noël

20 Décembre 2017



M7 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Formule de la compétition

page 1/1

27 tireurs

1 tour de poules

27 tireurs
5 poules (2 poules de 6, 3 poules de 5)
Décalage par : clubs
27 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 27 tireurs

Tableau direct
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M7 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

DUCOURNAU Georges PARIS TA  V  0  0  0 0.250 -2 1 5
LEZIER Luce PARIS TA  0  V  V  V 0.750 2 3 1
DESSAILLY-PAWLOWSKI Livia PARIS TA  V  0  0  V 0.500 0 2 2
STEPHAN Jules ASCB  V  0  V  0 0.500 0 2 2
DJERROUD Victor CHATEAU LANDON  V  0  0  V 0.500 0 2 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DESBOIS DE WARREN Melchior PARIS TA  V  0  V  V  V 0.800 3 4 1
LOUNAS Hélie PARIS TA  0  V  0  0  V 0.400 -1 2 4
PINGNELAIN Lucien PARIS TA  V  0  0  0  0 0.200 -3 1 5
BEAUVAIS Thomas PARIS TA  0  V  V  0  V 0.600 1 3 3
LEJEUNE Matthieu CHATEAU LANDON  0  V  V  V  V 0.800 3 4 1
JACQUE Marcelin ASCB  0  0  V  0  0 0.200 -3 1 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

LECUIVRE Auguste PARIS TA  V  0  V  0  V 0.600 1 3 2
DE GORIAINOFF Raphael PARIS TA  0  0  0  0  0 0.000 -5 0 6
DURAND Cesar PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 5 5 1
CHEVIGNARD Eliott PARIS TA  0  V  0  V  V 0.600 1 3 2
BORNE Camille MONTGERON  V  V  0  0  V 0.600 1 3 2
LHONNEUR Jean ASCB  0  V  0  0  0 0.200 -3 1 5

Poule No 4
V/M ind. TD rg

PELTIER Arsène PARIS TA  V  V  V  V 1.000 4 4 1
MINC Maxime PARIS TA  0  0  0  0 0.000 -4 0 5
MARTIN Chloe PARIS TA  0  V  V  V 0.750 2 3 2
MASDURAUD Colin ASCB  0  V  0  0 0.250 -2 1 4
CHAN Sam PARIS TA  0  V  0  V 0.500 0 2 3

Poule No 5
V/M ind. TD rg

CHEVIGNARD Pepper PARIS TA  0  0  V  V 0.500 0 2 2
CABOT Victor PARIS TA  V  0  V  0 0.500 0 2 2
PROVOST COFFIN Maixent PARIS TA  V  V  V  V 1.000 4 4 1
RAVELLO Alvaro CHATEAU LANDON  0  0  0  V 0.250 -2 1 4
MOREL L'HORSET Elie Ando Toshira PARIS TA  0  V  0  0 0.250 -2 1 4
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M7 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 27 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 DURAND Cesar PARIS TA 1.000 5 5 qualifié
2 PELTIER Arsène PARIS TA 1.000 4 4 qualifié
2 PROVOST COFFIN Maixent PARIS TA 1.000 4 4 qualifié
4 DESBOIS DE WARREN Melchior PARIS TA 0.800 3 4 qualifié
4 LEJEUNE Matthieu CHATEAU LANDO 0.800 3 4 qualifié
6 LEZIER Luce PARIS TA 0.750 2 3 qualifiée
6 MARTIN Chloe PARIS TA 0.750 2 3 qualifiée
8 BEAUVAIS Thomas PARIS TA 0.600 1 3 qualifié
8 BORNE Camille MONTGERON 0.600 1 3 qualifié
8 CHEVIGNARD Eliott PARIS TA 0.600 1 3 qualifiée
8 LECUIVRE Auguste PARIS TA 0.600 1 3 qualifié

12 CABOT Victor PARIS TA 0.500 0 2 qualifié
12 CHAN Sam PARIS TA 0.500 0 2 qualifié
12 CHEVIGNARD Pepper PARIS TA 0.500 0 2 qualifiée
12 DESSAILLY-PAWLOWSKI Livia PARIS TA 0.500 0 2 qualifiée
12 DJERROUD Victor CHATEAU LANDO 0.500 0 2 qualifié
12 STEPHAN Jules ASCB 0.500 0 2 qualifié
18 LOUNAS Hélie PARIS TA 0.400 -1 2 qualifié
19 DUCOURNAU Georges PARIS TA 0.250 -2 1 qualifié
19 MASDURAUD Colin ASCB 0.250 -2 1 qualifié
19 MOREL L'HORSET Elie Ando Toshira PARIS TA 0.250 -2 1 qualifié
19 RAVELLO Alvaro CHATEAU LANDO 0.250 -2 1 qualifié
23 JACQUE Marcelin ASCB 0.200 -3 1 qualifié
23 LHONNEUR Jean ASCB 0.200 -3 1 qualifié
23 PINGNELAIN Lucien PARIS TA 0.200 -3 1 qualifié
26 MINC Maxime PARIS TA 0.000 -4 0 qualifié
27 DE GORIAINOFF Raphael PARIS TA 0.000 -5 0 qualifié
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1 DURAND Cesar

Tableau de 32

32 ---------

17 CHEVIGNARD Pepper

16 CABOT Victor    1/0

9 BORNE Camille

24 JACQUE Marcelin    1/0

25 PINGNELAIN Lucien

8 LECUIVRE Auguste    1/0

5 LEJEUNE Matthieu

28 ---------

21 DUCOURNAU Georges

12 CHAN Sam    1/0

13 DESSAILLY-PAWLOWSKI Livia

20 MOREL L'HORSET Elie Ando Toshira    1/0

29 ---------

4 DESBOIS DE WARREN Melchior

3 PROVOST COFFIN Maixent

30 ---------

19 MASDURAUD Colin

14 DJERROUD Victor    1/0

11 BEAUVAIS Thomas

22 RAVELLO Alvaro    1/0

27 DE GORIAINOFF Raphael

6 MARTIN Chloe    1/0

7 LEZIER Luce

26 MINC Maxime    1/0

23 LHONNEUR Jean

10 CHEVIGNARD Eliott    1/0

15 STEPHAN Jules

18 LOUNAS Hélie    1/0

31 ---------

2 PELTIER Arsène

DURAND Cesar

Tableau de 16

CABOT Victor
   1/0

BORNE Camille

LECUIVRE Auguste
   1/0

LEJEUNE Matthieu

CHAN Sam
   1/0

DESSAILLY-PAWLOWSKI Livia

DESBOIS DE WARREN Melchior
   1/0

PROVOST COFFIN Maixent

DJERROUD Victor
   1/0

BEAUVAIS Thomas

MARTIN Chloe
   1/0

LEZIER Luce

CHEVIGNARD Eliott
   1/0

STEPHAN Jules

PELTIER Arsène
   1/0

DURAND Cesar

LECUIVRE Auguste

CHAN Sam

DESSAILLY-PAWLOWSKI Livia

PROVOST COFFIN Maixent

BEAUVAIS Thomas

LEZIER Luce

PELTIER Arsène



M7 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

page 1/1

1 DURAND Cesar

Tableau de 8

8 LECUIVRE Auguste    1/0

5 CHAN Sam

4 DESSAILLY-PAWLOWSKI Li    1/0

3 PROVOST COFFIN Maixent

6 BEAUVAIS Thomas    1/0

7 LEZIER Luce

2 PELTIER Arsène    1/0

DURAND Cesar

Demi-finales

CHAN Sam
   1/0

PROVOST COFFIN Maixent

LEZIER Luce
   1/0

DURAND Cesar

Finale

PROVOST COFFIN Maixent

   1/0
PROVOST COFFIN Maixent



M7 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Classement général (ordre des rangs - 27 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom club

1 PROVOST COFFIN Maixent PARIS TA

2 DURAND Cesar PARIS TA

3 CHAN Sam PARIS TA

3 LEZIER Luce PARIS TA

5 PELTIER Arsène PARIS TA

6 BEAUVAIS Thomas PARIS TA

6 LECUIVRE Auguste PARIS TA

8 DESSAILLY-PAWLOWSKI Livia PARIS TA

9 DESBOIS DE WARREN Melchior PARIS TA

9 LEJEUNE Matthieu CHATEAU LANDO

11 MARTIN Chloe PARIS TA

12 BORNE Camille MONTGERON

12 CHEVIGNARD Eliott PARIS TA

14 CABOT Victor PARIS TA

14 DJERROUD Victor CHATEAU LANDO

14 STEPHAN Jules ASCB

17 CHEVIGNARD Pepper PARIS TA

18 LOUNAS Hélie PARIS TA

19 DUCOURNAU Georges PARIS TA

19 MASDURAUD Colin ASCB

19 MOREL L'HORSET Elie Ando Toshira PARIS TA

19 RAVELLO Alvaro CHATEAU LANDO

23 JACQUE Marcelin ASCB

23 LHONNEUR Jean ASCB

23 PINGNELAIN Lucien PARIS TA

26 MINC Maxime PARIS TA

27 DE GORIAINOFF Raphael PARIS TA
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

M 9 (2010)

Tournoi de Noël

20 Décembre 2017



M9 (2010) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Formule de la compétition

page 1/1

24 tireurs

1 tour de poules

24 tireurs

4 poules de 6

Décalage par : clubs

24 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 24 tireurs

Tableau direct
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M9 (2010) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

LELLOUCHE Melville PARIS TA  0  1  0  V  V 0.400 -2 5 4
ADAM Oscar PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 9 10 1
TAMISIER Magellan PARIS TA  V  0  V  V  V 0.800 5 8 2
DUCAROUGE Malo PARIS TA  V  1  0  V  V 0.600 3 7 3
CABOCHE Henri PARIS GARDER  0  0  0  0  0 0.000 -10 0 6
HAYNEZ Colin ASCB  1  0  0  0  V 0.200 -5 3 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

ROZAS-DELPIT Alban PARIS TA  1  V  V  0  V 0.600 2 7 2
BUZANTIAN Vahram PARIS TA  V  1  V  0  1 0.400 -1 6 4
ZANKEL Arthur PARIS TA  1  V  V  0  V 0.600 2 7 2
VERHAEGEN Virgile PARIS TA  0  0  0  1  1 0.000 -8 2 6
AURENCHE Hadrien PARIS GARDER  V  V  V  V  V 1.000 9 10 1
SENE Paul CHATEAU LANDON  0  V  0  V  0 0.400 -4 4 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BENAMOU Eliott PARIS TA  0  0  V  1  0 0.200 -5 3 5
EPRON Archambaud PARIS TA  V  0  0  V  1 0.400 -2 5 4
PASTOR Paul PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 9 10 1
VINTZEL Oscar PARIS TA  0  V  1  0  0 0.200 -5 3 5
VICKIERS-PREMVARDHAN CHATEAU LANDON  V  1  0  V  1 0.400 -1 6 3
VASSY Gabiel PARIS GARDER  V  V  0  V  V 0.800 4 8 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

VAUCHERET CARREL Anna PARIS TA  0  V  V  1  1 0.400 -1 6 5
LECUIVRE Charles PARIS TA  V  0  1  V  V 0.600 3 7 1
JAMAIN Noe PARIS TA  1  V  V  0  V 0.600 3 7 1
WIART Gaulthier ECOLE BUFFON  0  V  0  0  1 0.200 -6 3 6
LEPETRE Clement PARIS GARDER  V  0  V  V  1 0.600 2 7 3
LEONET Stanislas ASCB  V  0  0  V  V 0.600 -1 6 4
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M9 (2010) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 24 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 ADAM Oscar PARIS TA 1.000 9 10 qualifié
1 AURENCHE Hadrien PARIS GARDER 1.000 9 10 qualifié
1 PASTOR Paul PARIS TA 1.000 9 10 qualifié
4 TAMISIER Magellan PARIS TA 0.800 5 8 qualifié
5 VASSY Gabiel PARIS GARDER 0.800 4 8 qualifié
6 DUCAROUGE Malo PARIS TA 0.600 3 7 qualifié
6 JAMAIN Noe PARIS TA 0.600 3 7 qualifié
6 LECUIVRE Charles PARIS TA 0.600 3 7 qualifié
9 LEPETRE Clement PARIS GARDER 0.600 2 7 qualifié
9 ROZAS-DELPIT Alban PARIS TA 0.600 2 7 qualifié
9 ZANKEL Arthur PARIS TA 0.600 2 7 qualifié

12 LEONET Stanislas ASCB 0.600 -1 6 qualifié
13 BUZANTIAN Vahram PARIS TA 0.400 -1 6 qualifié
13 VAUCHERET CARREL Anna PARIS TA 0.400 -1 6 qualifiée
13 VICKIERS-PREMVARDHAN Sita-Lou CHATEAU LANDON 0.400 -1 6 qualifié
16 EPRON Archambaud PARIS TA 0.400 -2 5 qualifié
16 LELLOUCHE Melville PARIS TA 0.400 -2 5 qualifié
18 SENE Paul CHATEAU LANDON 0.400 -4 4 qualifié
19 BENAMOU Eliott PARIS TA 0.200 -5 3 qualifié
19 HAYNEZ Colin ASCB 0.200 -5 3 qualifié
19 VINTZEL Oscar PARIS TA 0.200 -5 3 qualifié
22 WIART Gaulthier ECOLE BUFFON 0.200 -6 3 qualifié
23 VERHAEGEN Virgile PARIS TA 0.000 -8 2 qualifié
24 CABOCHE Henri PARIS GARDER 0.000 -10 0 qualifié
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M9 (2010) - Tournoi de Noël 2017

page 1/11 AURENCHE Hadrien

Tableau de 32

32 ---------

17 LELLOUCHE Melville

16 EPRON Archambaud    3/0

9 LEPETRE Clement

24 CABOCHE Henri    3/0

25 ---------

8 JAMAIN Noe

5 VASSY Gabiel

28 ---------

21 BENAMOU Eliott

12 LEONET Stanislas    3/0

13 BUZANTIAN Vahram

20 VINTZEL Oscar    3/0

29 ---------

4 TAMISIER Magellan

3 ADAM Oscar

30 ---------

19 HAYNEZ Colin

14 VAUCHERET CARREL Ann    3/0

11 ZANKEL Arthur

22 WIART Gaulthier    3/0

27 ---------

6 LECUIVRE Charles

7 DUCAROUGE Malo

26 ---------

23 VERHAEGEN Virgile

10 ROZAS-DELPIT Alban    3/0

15 VICKIERS-PREMVARDHA

18 SENE Paul    3/0

31 ---------

2 PASTOR Paul

AURENCHE Hadrien

Tableau de 16

LELLOUCHE Melville
   3/0

CABOCHE Henri

JAMAIN Noe
   3/0

VASSY Gabiel

LEONET Stanislas
   3/0

BUZANTIAN Vahram

TAMISIER Magellan
   3/0

ADAM Oscar

VAUCHERET CARREL Ann
   3/0

ZANKEL Arthur

LECUIVRE Charles
   3/0

DUCAROUGE Malo

ROZAS-DELPIT Alban
   3/0

VICKIERS-PREMVARDHA

PASTOR Paul
   3/0

AURENCHE Hadrien

Tableau de 8

JAMAIN Noe

   3/0

LEONET Stanislas

BUZANTIAN Vahram

   3/0

ADAM Oscar

LECUIVRE Charles

   3/0

DUCAROUGE Malo

PASTOR Paul

   3/0

JAMAIN Noe

LEONET Stanislas

LECUIVRE Charles

PASTOR Paul



M9 (2010) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

page 1/1

1 JAMAIN Noe PARIS TA

Demi-finales

4 LEONET Stanislas ASCB    3/0

3 LECUIVRE Charles PARIS TA

2 PASTOR Paul PARIS TA    3/0

LEONET Stanislas

Finale

PASTOR Paul
   3/0
PASTOR Paul



M9 (2010) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Classement général (ordre des rangs - 24 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 PASTOR Paul PARIS TA
2 LEONET Stanislas ASCB
3 JAMAIN Noe PARIS TA
3 LECUIVRE Charles PARIS TA
5 ADAM Oscar PARIS TA
5 AURENCHE Hadrien PARIS GARDER
7 DUCAROUGE Malo PARIS TA
8 BUZANTIAN Vahram PARIS TA
9 TAMISIER Magellan PARIS TA

10 VASSY Gabiel PARIS GARDER
11 ROZAS-DELPIT Alban PARIS TA
11 ZANKEL Arthur PARIS TA
13 VAUCHERET CARREL Anna PARIS TA
13 VICKIERS-PREMVARDHAN Sita-Louise CHATEAU LANDON
15 LELLOUCHE Melville PARIS TA
16 CABOCHE Henri PARIS GARDER
17 LEPETRE Clement PARIS GARDER
18 EPRON Archambaud PARIS TA
19 SENE Paul CHATEAU LANDON
20 BENAMOU Eliott PARIS TA
20 HAYNEZ Colin ASCB
20 VINTZEL Oscar PARIS TA
23 WIART Gaulthier ECOLE BUFFON
24 VERHAEGEN Virgile PARIS TA
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

M 9 (2009)

Tournoi de Noël

20 Décembre 2017



M9 (2009) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Formule de la compétition

page 1/1

37 tireurs

1 tour de poules

37 tireurs

7 poules (2 poules de 6, 5 poules de 5)

Décalage par : clubs

37 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 37 tireurs

Tableau direct
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M9 (2009) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. TD rg

LOUTREUIL Carmen ASCB  V  1  0  V 0.500 1 5 3
CANIS Théo PARIS TA  0  1  V  1 0.250 -3 4 5
BOULET Elie ECOLE BUFFON  V  V  V  1 0.750 3 7 1
DUPRAT Max PARIS TA  V  1  0  1 0.250 -2 4 4
ALLETZ MAHE Gabriel ECOLE BUFFON  0  V  V  V 0.750 1 6 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

ARTINIAN Eve PARIS TA  0  V  V  1 0.500 0 5 3
JEUX Oscar ECOLE BUFFON  V  V  V  V 1.000 6 8 1
TCHERNIA Mathilde PARIS TA  1  0  1  0 0.000 -6 2 5
SALMON Eloi ECOLE BUFFON  0  1  V  0 0.250 -4 3 4
WENG Karine ASCB  V  1  V  V 0.750 4 7 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

LESUEUR Charles ECOLE BUFFON  1  0  V  0  1 0.200 -4 4 5
MASDURAUD César PARIS TA  V  1  V  1  0 0.400 -1 6 3
LABRUYERE Simon CHATEAU LANDON  V  V  V  0  V 0.800 4 8 2
BARINCI Aurèle ECOLE BUFFON  0  0  0  1  V 0.200 -5 3 6
LABAT Antoine PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 7 10 1
SCHWERDEL Gustave PARIS TA  V  V  1  0  1 0.400 -1 6 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

VAJDA Evan PARIS TA  0  V  V  0  V 0.600 -1 6 3
ZIEGLER Tom ECOLE BUFFON  V  0  0  1  1 0.200 -4 4 6
TRUQUET Gabriel ASCB  1  V  1  0  1 0.200 -3 5 5
DESMET-KALLEL Achille PARIS TA  1  V  V  1  0 0.400 -1 6 4
BOUAYAD Raphael PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 8 10 1
BENSAID Jade ECOLE BUFFON  1  V  V  V  0 0.600 1 7 2

Poule No 5
V/M ind. TD rg

LAFARGE Clovis PARIS TA  V  V  V  V 1.000 6 8 1
VEDEL Maëlle PARIS TA  1  0  0  V 0.250 -3 3 4
PLET Robinson ECOLE BUFFON  0  V  0  V 0.500 0 4 3
MAUBERT Théophile ASCB  1  V  V  1 0.500 2 6 2
BUREAU Gabin PARIS TA  0  0  0  V 0.250 -5 2 5
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M9 (2009) - Tournoi de Noël 2017

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6
V/M ind. TD rg

BORNE Julie PARIS TA  V  V  V  V 1.000 7 8 1
AMICANGELE Romy ECOLE BUFFON  0  0  0  0 0.000 -8 0 5
PUJOS-LEBRUN Eudes PARIS TA  1  V  V  1 0.500 2 6 3
DALEAS Quentin ASCB  0  V  0  0 0.250 -4 2 4
MYRE Henri PARIS TA  0  V  V  V 0.750 3 6 2

Poule No 7
V/M ind. TD rg

AMICANGELE Chiara ECOLE BUFFON  0  0  V  0 0.250 -4 2 4
PERRINE Victor PARIS TA  V  1  V  V 0.750 4 7 2
GIORNO Elie ECOLE BUFFON  V  V  V  V 1.000 6 8 1
BURIAT--GOSSE Camille PARIS TA  0  0  1  0 0.000 -7 1 5
OLIVIA Ethan PARIS TA  V  1  0  V 0.500 1 5 3
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M9 (2009) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 37 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BOUAYAD Raphael PARIS TA 1.000 8 10 qualifié
2 LABAT Antoine PARIS TA 1.000 7 10 qualifié
3 BORNE Julie PARIS TA 1.000 7 8 qualifiée
4 GIORNO Elie ECOLE BUFFON 1.000 6 8 qualifié
4 JEUX Oscar ECOLE BUFFON 1.000 6 8 qualifié
4 LAFARGE Clovis PARIS TA 1.000 6 8 qualifié
7 LABRUYERE Simon CHATEAU LANDON 0.800 4 8 qualifié
8 PERRINE Victor PARIS TA 0.750 4 7 qualifié
8 WENG Karine ASCB 0.750 4 7 qualifié

10 BOULET Elie ECOLE BUFFON 0.750 3 7 qualifié
11 MYRE Henri PARIS TA 0.750 3 6 qualifié
12 ALLETZ MAHE Gabriel ECOLE BUFFON 0.750 1 6 qualifié
13 BENSAID Jade ECOLE BUFFON 0.600 1 7 qualifié
14 VAJDA Evan PARIS TA 0.600 -1 6 qualifié
15 MAUBERT Théophile ASCB 0.500 2 6 qualifié
15 PUJOS-LEBRUN Eudes PARIS TA 0.500 2 6 qualifié
17 LOUTREUIL Carmen ASCB 0.500 1 5 qualifié
17 OLIVIA Ethan PARIS TA 0.500 1 5 qualifié
19 ARTINIAN Eve PARIS TA 0.500 0 5 qualifiée
20 PLET Robinson ECOLE BUFFON 0.500 0 4 qualifié
21 DESMET-KALLEL Achille PARIS TA 0.400 -1 6 qualifié
21 MASDURAUD César PARIS TA 0.400 -1 6 qualifié
21 SCHWERDEL Gustave PARIS TA 0.400 -1 6 qualifié
24 DUPRAT Max PARIS TA 0.250 -2 4 qualifié
25 CANIS Théo PARIS TA 0.250 -3 4 qualifié
26 VEDEL Maëlle PARIS TA 0.250 -3 3 qualifiée
27 SALMON Eloi ECOLE BUFFON 0.250 -4 3 qualifié
28 AMICANGELE Chiara ECOLE BUFFON 0.250 -4 2 qualifié
28 DALEAS Quentin ASCB 0.250 -4 2 qualifié
30 BUREAU Gabin PARIS TA 0.250 -5 2 qualifié
31 TRUQUET Gabriel ASCB 0.200 -3 5 qualifié
32 LESUEUR Charles ECOLE BUFFON 0.200 -4 4 qualifié
32 ZIEGLER Tom ECOLE BUFFON 0.200 -4 4 qualifié
34 BARINCI Aurèle ECOLE BUFFON 0.200 -5 3 qualifié
35 TCHERNIA Mathilde PARIS TA 0.000 -6 2 qualifiée
36 BURIAT--GOSSE Camille PARIS TA 0.000 -7 1 qualifiée
37 AMICANGELE Romy ECOLE BUFFON 0.000 -8 0 qualifié
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M9 (2009) - Tournoi de Noël 2017

page 1/21 BOUAYAD Raphael

Tableau de 64

64 ---------

33 ZIEGLER Tom

32 LESUEUR Charles    3/0

17 OLIVIA Ethan

48 ---------

49 ---------

16 MAUBERT Théophile

9 WENG Karine

56 ---------

41 ---------

24 DUPRAT Max

25 CANIS Théo

40 ---------

57 ---------

8 PERRINE Victor

5 LAFARGE Clovis

60 ---------

37 AMICANGELE Romy

28 AMICANGELE Chiara    3/0

21 DESMET-KALLEL Achille

44 ---------

53 ---------

12 ALLETZ MAHE Gabriel

13 BENSAID Jade

52 ---------

45 ---------

20 PLET Robinson

29 DALEAS Quentin

36 BURIAT--GOSSE Camille    3/0

61 ---------

4 JEUX Oscar

BOUAYAD Raphael

Tableau de 32

LESUEUR Charles
   3/0

OLIVIA Ethan

MAUBERT Théophile
   3/0

WENG Karine

DUPRAT Max
   3/0

CANIS Théo

PERRINE Victor
   3/0

LAFARGE Clovis

AMICANGELE Romy
   3/0

DESMET-KALLEL Achille

ALLETZ MAHE Gabriel
   3/0

BENSAID Jade

PLET Robinson
   3/0

BURIAT--GOSSE Camille

JEUX Oscar
   3/0

BOUAYAD Raphael

Tableau de 16

MAUBERT Théophile

   3/0

DUPRAT Max

CANIS Théo

   3/0

LAFARGE Clovis

ALLETZ MAHE Gabriel

   3/0

PLET Robinson

JEUX Oscar

   3/0

MAUBERT Théophile

CANIS Théo

LAFARGE Clovis

JEUX Oscar



M9 (2009) - Tournoi de Noël 2017

page 2/23 BORNE Julie

Tableau de 64

62 ---------

35 TCHERNIA Mathilde

30 BUREAU Gabin    3/0

19 ARTINIAN Eve

46 ---------

51 ---------

14 VAJDA Evan

11 MYRE Henri

54 ---------

43 ---------

22 SCHWERDEL Gustave

27 SALMON Eloi

38 ---------

59 ---------

6 GIORNO Elie

7 LABRUYERE Simon

58 ---------

39 ---------

26 VEDEL Maëlle

23 MASDURAUD César

42 ---------

55 ---------

10 BOULET Elie

15 PUJOS-LEBRUN Eudes

50 ---------

47 ---------

18 LOUTREUIL Carmen

31 TRUQUET Gabriel

34 BARINCI Aurèle    3/0

63 ---------

2 LABAT Antoine

BORNE Julie

Tableau de 32

BUREAU Gabin
   3/0

ARTINIAN Eve

VAJDA Evan
   3/0

MYRE Henri

SCHWERDEL Gustave
   3/0

SALMON Eloi

GIORNO Elie
   3/0

LABRUYERE Simon

VEDEL Maëlle
   3/0

MASDURAUD César

BOULET Elie
   3/0

PUJOS-LEBRUN Eudes

LOUTREUIL Carmen
   3/0

TRUQUET Gabriel

LABAT Antoine
   3/0

BORNE Julie

Tableau de 16

ARTINIAN Eve

   3/0

MYRE Henri

GIORNO Elie

   3/0

LABRUYERE Simon

BOULET Elie

   3/0

PUJOS-LEBRUN Eudes

LABAT Antoine

   3/0

BORNE Julie

GIORNO Elie

LABRUYERE Simon

LABAT Antoine



M9 (2009) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

page 1/1

1 MAUBERT Théophile ASCB

Tableau de 8

8 CANIS Théo PARIS TA    3/0

5 LAFARGE Clovis PARIS TA

4 JEUX Oscar ECOLE BUFFON    3/0

3 BORNE Julie PARIS TA

6 GIORNO Elie ECOLE BUFFON    3/0

7 LABRUYERE Simon CHATEAU LANDO

2 LABAT Antoine PARIS TA    3/0

MAUBERT Théophile

Demi-finales

JEUX Oscar
   3/0

BORNE Julie

LABAT Antoine
   3/0

JEUX Oscar

Finale

BORNE Julie

   3/0
BORNE Julie



M9 (2009) - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Classement général (ordre des rangs - 37 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom club

1 BORNE Julie PARIS TA
2 JEUX Oscar ECOLE BUFFON
3 LABAT Antoine PARIS TA
3 MAUBERT Théophile ASCB
5 GIORNO Elie ECOLE BUFFON
5 LAFARGE Clovis PARIS TA
7 LABRUYERE Simon CHATEAU LANDON
8 CANIS Théo PARIS TA
9 BOUAYAD Raphael PARIS TA

10 BOULET Elie ECOLE BUFFON
11 MYRE Henri PARIS TA
12 ALLETZ MAHE Gabriel ECOLE BUFFON
13 PUJOS-LEBRUN Eudes PARIS TA
14 ARTINIAN Eve PARIS TA
15 PLET Robinson ECOLE BUFFON
16 DUPRAT Max PARIS TA
17 PERRINE Victor PARIS TA
17 WENG Karine ASCB
19 BENSAID Jade ECOLE BUFFON
20 VAJDA Evan PARIS TA
21 LOUTREUIL Carmen ASCB
21 OLIVIA Ethan PARIS TA
23 DESMET-KALLEL Achille PARIS TA
23 MASDURAUD César PARIS TA
23 SCHWERDEL Gustave PARIS TA
26 VEDEL Maëlle PARIS TA
27 SALMON Eloi ECOLE BUFFON
28 BUREAU Gabin PARIS TA
29 TRUQUET Gabriel ASCB
30 LESUEUR Charles ECOLE BUFFON
31 BURIAT--GOSSE Camille PARIS TA
32 AMICANGELE Romy ECOLE BUFFON
33 AMICANGELE Chiara ECOLE BUFFON
33 DALEAS Quentin ASCB
35 ZIEGLER Tom ECOLE BUFFON
36 BARINCI Aurèle ECOLE BUFFON
37 TCHERNIA Mathilde PARIS TA
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M11 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Formule de la compétition

page 1/1

47 tireurs

1 tour de poules

47 tireurs

8 poules (7 poules de 6, 1 poule de 5)

Décalage par : clubs

47 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 47 tireurs

Tableau direct
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M11 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. TD rg

ATTIAS Paul PARIS TA  0  0  V  0  1 0.200 -2 2 5
DALIER DULYS Roby PARIS GARDE  V  V  V  V  0 0.800 2 4 1
CALLON Gaspard PARIS TA  V  1  V  1  1 0.400 2 5 4
DOARE Adele CHATEAU LA  0  0  0  0  0 0.000 -5 0 6
CELATI Angelo PARIS TA  V  0  V  V  V 0.800 2 4 1
GUARY Marius PARIS TA  V  V  V  V  0 0.800 1 4 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

GIBSON Théodore CHATEAU LA  0  0  0  0  0 0.000 -5 0 6
ALBARET Antonin PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 2 5 1
DUCHOSSOY Théo PARIS TA  V  1  1  0  1 0.200 0 4 5
DUBOIS WENGER Gabriel PARIS TA  V  1  V  0  1 0.400 0 4 4
FILLETEAU Gaspard PARIS TA  V  1  V  V  1 0.600 3 5 3
MEUREE OGAWA Kaito PARIS GARDE  V  0  V  V  V 0.800 0 4 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

CATTET Marceau PARIS TA  V  0  0  V  V 0.600 1 3 4
CUDENNEC Maël CHATEAU LA  0  0  0  0  0 0.000 -5 0 6
LIEDOT Raphaël PARIS TA  V  V  V  V  1 0.800 3 5 1
KINGUE MOUDIO HANSSON Nils PARIS TA  V  V  1  1  V 0.600 2 5 2
SPADEMAN Alexandre AS BUFFON  0  V  0  V  0 0.400 -2 2 5
RIVA Jean-Irénée PARIS TA  0  V  V  1  V 0.600 1 4 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

KLEMENTIEV Hippolyte CHATEAU LA  1  1  0  1  0 0.000 -2 3 6
LAFORGUE Leonore PARIS TA  V  0  0  V  1 0.400 -1 3 4
BEGLEY Elisabeth PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 4 5 1
ELGHOZI Mina PARIS GARDE  V  V  0  V  V 0.800 2 4 2
SOUSA Marina PARIS TA  V  0  0  1  1 0.200 -2 3 5
DESJOURS Eloi PARIS TA  V  V  0  0  V 0.600 -1 3 3

Poule No 5
V/M ind. TD rg

FURTUNA Joachim PARIS GARDE  V  0  1  V  0 0.400 -2 3 5
EL LESSY Lina PARIS TA  1  V  1  V  1 0.400 1 5 4
PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA  V  1  V  V  0 0.600 2 4 3
BOTZ Maximilien PARIS TA  V  V  0  V  V 0.800 1 4 1
BAKHUYS Alexandre PARIS TA  1  0  0  0  1 0.000 -3 2 6
KONAN Danho AS BUFFON  V  V  V  0  V 0.800 1 4 1
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Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6
V/M ind. TD rg

BIMBENET Alban PARIS TA  V  0  0  V 0.500 -2 2 3
SAILLER Hadrien PARIS TA  1  0  0  V 0.250 -1 2 4
GINZBURG Ethan PARIS TA  V  V  V  V 1.000 4 4 1
DUCLAIR-VAILLANT Anguerrand PARIS TA  V  V  0  V 0.750 2 3 2
CUCALON Esteban CHATEAU LA  1  0  0  0 0.000 -3 1 5

Poule No 7
V/M ind. TD rg

MINC Gabriel PARIS TA  V  V  V  V  V 1.000 2 5 1
TEQUI Joseph PARIS TA  1  0  V  1  V 0.400 0 4 4
BARBARIN Paul PARIS TA  1  V  1  V  1 0.400 1 5 3
ROZENCWAJG Anna OLIVIER SER  0  1  V  0  V 0.400 -2 3 5
VENDE Simon PARIS TA  1  V  1  V  V 0.600 2 5 2
OUDIN Nathan PARIS TA  0  0  V  1  0 0.200 -3 2 6

Poule No 8
V/M ind. TD rg

ALEXANDRE Maxime PARIS TA  1  1  1  1  V 0.200 1 5 6
MIESSNER Lucien PARIS TA  V  V  1  V  V 0.800 3 5 1
ALBISTUR-THIERCELIN Maialen PARIS TA  V  0  V  V  0 0.600 0 3 2
TALLES Auguste CHATEAU LA  V  V  0  1  0 0.400 -2 3 5
BATTARD-DURAN Romain PARIS TA  V  0  0  V  V 0.600 -2 3 3
MOINET-ROBIC Paul PARIS TA  0  0  V  V  1 0.400 0 3 4
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M11 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 47 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BEGLEY Elisabeth PARIS TA 1.000 4 5 qualifiée
2 GINZBURG Ethan PARIS TA 1.000 4 4 qualifié
3 ALBARET Antonin PARIS TA 1.000 2 5 qualifié
3 MINC Gabriel PARIS TA 1.000 2 5 qualifié
5 LIEDOT Raphaël PARIS TA 0.800 3 5 qualifié
5 MIESSNER Lucien PARIS TA 0.800 3 5 qualifié
7 CELATI Angelo PARIS TA 0.800 2 4 qualifié
7 DALIER DULYS Roby PARIS GARDER 0.800 2 4 qualifié
7 ELGHOZI Mina PARIS GARDER 0.800 2 4 qualifié

10 BOTZ Maximilien PARIS TA 0.800 1 4 qualifié
10 GUARY Marius PARIS TA 0.800 1 4 qualifié
10 KONAN Danho AS BUFFON 0.800 1 4 qualifié
13 MEUREE OGAWA Kaito PARIS GARDER 0.800 0 4 qualifié
14 DUCLAIR-VAILLANT Anguerrand PARIS TA 0.750 2 3 qualifié
15 FILLETEAU Gaspard PARIS TA 0.600 3 5 qualifié
16 KINGUE MOUDIO HANSSON Nils PARIS TA 0.600 2 5 qualifié
16 VENDE Simon PARIS TA 0.600 2 5 qualifié
18 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA 0.600 2 4 qualifiée
19 RIVA Jean-Irénée PARIS TA 0.600 1 4 qualifié
20 CATTET Marceau PARIS TA 0.600 1 3 qualifié
21 ALBISTUR-THIERCELIN Maialen PARIS TA 0.600 0 3 qualifiée
22 DESJOURS Eloi PARIS TA 0.600 -1 3 qualifié
23 BATTARD-DURAN Romain PARIS TA 0.600 -2 3 qualifié
24 BIMBENET Alban PARIS TA 0.500 -2 2 qualifié
25 CALLON Gaspard PARIS TA 0.400 2 5 qualifié
26 BARBARIN Paul PARIS TA 0.400 1 5 qualifié
26 EL LESSY Lina PARIS TA 0.400 1 5 qualifiée
28 DUBOIS WENGER Gabriel PARIS TA 0.400 0 4 qualifié
28 TEQUI Joseph PARIS TA 0.400 0 4 qualifié
30 MOINET-ROBIC Paul PARIS TA 0.400 0 3 qualifié
31 LAFORGUE Leonore PARIS TA 0.400 -1 3 qualifiée
32 FURTUNA Joachim PARIS GARDER 0.400 -2 3 qualifié
32 ROZENCWAJG Anna OLIVIER SERRE 0.400 -2 3 qualifié
32 TALLES Auguste CHATEAU LANDO 0.400 -2 3 qualifié
35 SPADEMAN Alexandre AS BUFFON 0.400 -2 2 qualifié
36 SAILLER Hadrien PARIS TA 0.250 -1 2 qualifié
37 ALEXANDRE Maxime PARIS TA 0.200 1 5 qualifié
38 DUCHOSSOY Théo PARIS TA 0.200 0 4 qualifié
39 SOUSA Marina PARIS TA 0.200 -2 3 qualifiée
40 ATTIAS Paul PARIS TA 0.200 -2 2 qualifié
41 OUDIN Nathan PARIS TA 0.200 -3 2 qualifié
42 KLEMENTIEV Hippolyte CHATEAU LANDO 0.000 -2 3 qualifié
43 BAKHUYS Alexandre PARIS TA 0.000 -3 2 qualifié
44 CUCALON Esteban CHATEAU LANDO 0.000 -3 1 qualifié
45 CUDENNEC Maël CHATEAU LANDO 0.000 -5 0 qualifié
45 DOARE Adele CHATEAU LANDO 0.000 -5 0 qualifié
45 GIBSON Théodore CHATEAU LANDO 0.000 -5 0 qualifié
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page 1/21 BEGLEY Elisabeth

Tableau de 64

64 ---------

33 ROZENCWAJG Anna

32 FURTUNA Joachim    3/0

17 KINGUE MOUDIO HANSS

48 ---------

49 ---------

16 VENDE Simon

9 ELGHOZI Mina

56 ---------

41 OUDIN Nathan

24 BIMBENET Alban    3/0

25 CALLON Gaspard

40 ATTIAS Paul    3/0

57 ---------

8 DALIER DULYS Roby

5 LIEDOT Raphaël

60 ---------

37 ALEXANDRE Maxime

28 DUBOIS WENGER Gabriel    3/0

21 ALBISTUR-THIERCELIN 

44 CUCALON Esteban    3/0

53 ---------

12 BOTZ Maximilien

13 MEUREE OGAWA Kaito

52 ---------

45 GIBSON Théodore

20 CATTET Marceau    3/0

29 TEQUI Joseph

36 SAILLER Hadrien    3/0

61 ---------

4 MINC Gabriel

BEGLEY Elisabeth

Tableau de 32

FURTUNA Joachim
   3/0

KINGUE MOUDIO HANSS

VENDE Simon
   3/0

ELGHOZI Mina

BIMBENET Alban
   3/0

ATTIAS Paul

DALIER DULYS Roby
   3/0

LIEDOT Raphaël

ALEXANDRE Maxime
   3/0

ALBISTUR-THIERCELIN 

BOTZ Maximilien
   3/0

MEUREE OGAWA Kaito

CATTET Marceau
   3/0

TEQUI Joseph

MINC Gabriel
   3/0

BEGLEY Elisabeth

Tableau de 16

KINGUE MOUDIO HANSS

   3/0

BIMBENET Alban

DALIER DULYS Roby

   3/0

LIEDOT Raphaël

BOTZ Maximilien

   3/0

CATTET Marceau

MINC Gabriel

   3/0

KINGUE MOUDIO HANSS

DALIER DULYS Roby

BOTZ Maximilien

CATTET Marceau
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page 2/23 ALBARET Antonin

Tableau de 64

62 ---------

35 SPADEMAN Alexandre

30 MOINET-ROBIC Paul    3/0

19 RIVA Jean-Irénée

46 DOARE Adele    3/0

51 ---------

14 DUCLAIR-VAILLANT Ang

11 GUARY Marius

54 ---------

43 BAKHUYS Alexandre

22 DESJOURS Eloi    3/0

27 EL LESSY Lina

38 DUCHOSSOY Théo    3/0

59 ---------

6 MIESSNER Lucien

7 CELATI Angelo

58 ---------

39 SOUSA Marina

26 BARBARIN Paul    3/0

23 BATTARD-DURAN Romai

42 KLEMENTIEV Hippolyte    3/0

55 ---------

10 KONAN Danho

15 FILLETEAU Gaspard

50 ---------

47 CUDENNEC Maël

18 PUJOS-LEBRUN Colette    3/0

31 LAFORGUE Leonore

34 TALLES Auguste    3/0

63 ---------

2 GINZBURG Ethan

ALBARET Antonin

Tableau de 32

SPADEMAN Alexandre
   3/0

DOARE Adele

DUCLAIR-VAILLANT Ang
   3/0

GUARY Marius

DESJOURS Eloi
   3/0

EL LESSY Lina

MIESSNER Lucien
   3/0

CELATI Angelo

SOUSA Marina
   3/0

BATTARD-DURAN Romai

KONAN Danho
   3/0

FILLETEAU Gaspard

PUJOS-LEBRUN Colette
   3/0

LAFORGUE Leonore

GINZBURG Ethan
   3/0

SPADEMAN Alexandre

Tableau de 16

DUCLAIR-VAILLANT Ang

   3/0

DESJOURS Eloi

MIESSNER Lucien

   3/0

CELATI Angelo

KONAN Danho

   3/0

FILLETEAU Gaspard

GINZBURG Ethan

   3/0

DUCLAIR-VAILLANT Ang

MIESSNER Lucien

KONAN Danho

GINZBURG Ethan



M11 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

page 1/1

1 KINGUE MOUDIO HANSSON N

Tableau de 8

8 DALIER DULYS Roby    3/0

5 BOTZ Maximilien

4 CATTET Marceau    3/0

3 DUCLAIR-VAILLANT Anguerran

6 MIESSNER Lucien    3/0

7 KONAN Danho

2 GINZBURG Ethan    3/0

DALIER DULYS Roby

Demi-finales

CATTET Marceau
   3/0

MIESSNER Lucien

GINZBURG Ethan
   3/0

DALIER DULYS Roby

Finale

GINZBURG Ethan

   3/0
GINZBURG Ethan



M11 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Classement général (ordre des rangs - 47 tireurs)

page 1/2

rang nom prénom club

1 GINZBURG Ethan PARIS TA

2 DALIER DULYS Roby PARIS GARDER

3 CATTET Marceau PARIS TA

3 MIESSNER Lucien PARIS TA

5 BOTZ Maximilien PARIS TA

5 KONAN Danho AS BUFFON

7 DUCLAIR-VAILLANT Anguerrand PARIS TA

8 KINGUE MOUDIO HANSSON Nils PARIS TA

9 BEGLEY Elisabeth PARIS TA

10 MINC Gabriel PARIS TA

11 LIEDOT Raphaël PARIS TA

12 CELATI Angelo PARIS TA

13 FILLETEAU Gaspard PARIS TA

14 DESJOURS Eloi PARIS TA

15 BIMBENET Alban PARIS TA

16 SPADEMAN Alexandre AS BUFFON

17 ALBARET Antonin PARIS TA

18 ELGHOZI Mina PARIS GARDER

19 GUARY Marius PARIS TA

20 MEUREE OGAWA Kaito PARIS GARDER

21 VENDE Simon PARIS TA

22 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA

23 ALBISTUR-THIERCELIN Maialen PARIS TA

24 BATTARD-DURAN Romain PARIS TA

25 EL LESSY Lina PARIS TA

26 TEQUI Joseph PARIS TA

27 LAFORGUE Leonore PARIS TA

28 FURTUNA Joachim PARIS GARDER

29 ALEXANDRE Maxime PARIS TA

30 SOUSA Marina PARIS TA

31 ATTIAS Paul PARIS TA

32 DOARE Adele CHATEAU LANDO
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Classement général (ordre des rangs - 47 tireurs)

page 2/2

rang nom prénom club

33 RIVA Jean-Irénée PARIS TA

34 CALLON Gaspard PARIS TA

35 BARBARIN Paul PARIS TA

36 DUBOIS WENGER Gabriel PARIS TA

37 MOINET-ROBIC Paul PARIS TA

38 ROZENCWAJG Anna OLIVIER SERRE

38 TALLES Auguste CHATEAU LANDO

40 SAILLER Hadrien PARIS TA

41 DUCHOSSOY Théo PARIS TA

42 OUDIN Nathan PARIS TA

43 KLEMENTIEV Hippolyte CHATEAU LANDO

44 BAKHUYS Alexandre PARIS TA

45 CUCALON Esteban CHATEAU LANDO

46 CUDENNEC Maël CHATEAU LANDO

46 GIBSON Théodore CHATEAU LANDO
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M13 - Tournoi de Noël 2017
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Formule de la compétition

page 1/1

17 tireurs

1 tour de poules

17 tireurs

4 poules (1 poule de 5, 3 poules de 4)

Décalage par : clubs

17 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 17 tireurs

Tableau direct
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
Arbitre: BENOIT 

V/M ind. TD rg
LENOIR Louis-Arthur PARIS TA  V  V  V 1.000 8 9 1
HOGUET Baptiste PARIS TA  1  V  V 0.667 4 7 2
BALABANOV Bojidar PARIS TA  0  0  0 0.000 -9 0 4
LEBOIS-PIERRARD Théodore PARIS TA  0  0  V 0.333 -3 3 3

Poule No 2
Arbitre: MARINE 

V/M ind. TD rg
ZEE Guillaume PARIS TA  V  V  V 1.000 9 9 1
DOUSTEYSSIER Céleste PARIS TA  0  2  V 0.333 -1 5 2
FOURNEL Guillaume PARIS TA  0  V  0 0.333 -5 3 4
GUENON-MONIER Marin PARIS TA  0  0  V 0.333 -3 3 3

Poule No 3
Arbitre: ALBAN 

V/M ind. TD rg
REY Alexandre PARIS TA  0  2  0  0 0.000 -9 2 5
DA SILVA Antoine PARIS TA  V  V  V  V 1.000 11 12 1
SPIEGEL Clement PARIS GARDE  V  1  V  2 0.500 0 9 3
OZENNE Florian PARIS TA V2  0  1  0 0.250 -6 3 4
FALL Yely PARIS TA  V  0  V  V 0.750 4 9 2

Poule No 4
Arbitre: MATHIAS , STANISLAS 

V/M ind. TD rg
LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA  V  V  V 1.000 8 9 1
MILLER Philémon CHATEAU LA  0  0  V 0.333 -3 3 3
D'ORNANO Mahault PARIS TA  1  V  V 0.667 4 7 2
SEUGNET Adrien PARIS TA  0  0  0 0.000 -9 0 4
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Mercredi 20 décembre 2017

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 17 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 DA SILVA Antoine PARIS TA 1.000 11 12 qualifié
2 ZEE Guillaume PARIS TA 1.000 9 9 qualifié
3 LENOIR Louis-Arthur PARIS TA 1.000 8 9 qualifié
3 LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA 1.000 8 9 qualifié
5 FALL Yely PARIS TA 0.750 4 9 qualifié
6 D'ORNANO Mahault PARIS TA 0.667 4 7 qualifiée
6 HOGUET Baptiste PARIS TA 0.667 4 7 qualifié
8 SPIEGEL Clement PARIS GARDER 0.500 0 9 qualifié
9 DOUSTEYSSIER Céleste PARIS TA 0.333 -1 5 qualifiée

10 GUENON-MONIER Marin PARIS TA 0.333 -3 3 qualifié
10 LEBOIS-PIERRARD Théodore PARIS TA 0.333 -3 3 qualifié
10 MILLER Philémon CHATEAU LANDO 0.333 -3 3 qualifié
13 FOURNEL Guillaume PARIS TA 0.333 -5 3 qualifié
14 OZENNE Florian PARIS TA 0.250 -6 3 qualifié
15 REY Alexandre PARIS TA 0.000 -9 2 qualifié
16 BALABANOV Bojidar PARIS TA 0.000 -9 0 qualifié
16 SEUGNET Adrien PARIS TA 0.000 -9 0 qualifié
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1 DA SILVA Antoine

Tableau de 32

32 ---------

17 BALABANOV Bojidar

16 SEUGNET Adrien    5/0

9 DOUSTEYSSIER Céleste

24 ---------

25 ---------

8 SPIEGEL Clement

5 FALL Yely

28 ---------

21 ---------

12 GUENON-MONIER Marin

13 FOURNEL Guillaume

20 ---------

29 ---------

4 LOUBERY-PATTUS Félix

3 LENOIR Louis-Arthur

30 ---------

19 ---------

14 OZENNE Florian

11 MILLER Philémon

22 ---------

27 ---------

6 D'ORNANO Mahault

7 HOGUET Baptiste

26 ---------

23 ---------

10 LEBOIS-PIERRARD Théodore

15 REY Alexandre

18 ---------

31 ---------

2 ZEE Guillaume

DA SILVA Antoine

Tableau de 16

BALABANOV Bojidar
   5/0

DOUSTEYSSIER Céleste

SPIEGEL Clement
   5/0

FALL Yely

GUENON-MONIER Marin
   5/0

FOURNEL Guillaume

LOUBERY-PATTUS Félix
   5/0

LENOIR Louis-Arthur

OZENNE Florian
   5/0

MILLER Philémon

D'ORNANO Mahault
   5/0

HOGUET Baptiste

LEBOIS-PIERRARD Théodore
   5/3

REY Alexandre

ZEE Guillaume
   5/0

DA SILVA Antoine

Tableau de 8

SPIEGEL Clement

   5/0

FALL Yely

LOUBERY-PATTUS Félix

   5/0

LENOIR Louis-Arthur

D'ORNANO Mahault

   5/1

HOGUET Baptiste

ZEE Guillaume

   5/0

DA SILVA Antoine

LOUBERY-PATTUS Félix

LENOIR Louis-Arthur

ZEE Guillaume
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Mercredi 20 décembre 2017

page 1/1

1 DA SILVA Antoine PARIS TA

Demi-finales

4 LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA    5/0

3 LENOIR Louis-Arthur PARIS TA

2 ZEE Guillaume PARIS TA    5/0

DA SILVA Antoine

Finale

ZEE Guillaume
   5/0
ZEE Guillaume
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Classement général (ordre des rangs - 17 tireurs)
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rg nom prénom club

1 ZEE Guillaume PARIS TA
2 DA SILVA Antoine PARIS TA
3 LENOIR Louis-Arthur PARIS TA
3 LOUBERY-PATTUS Félix PARIS TA
5 FALL Yely PARIS TA
6 D'ORNANO Mahault PARIS TA
6 HOGUET Baptiste PARIS TA
8 SPIEGEL Clement PARIS GARDER
9 DOUSTEYSSIER Céleste PARIS TA

10 GUENON-MONIER Marin PARIS TA
10 LEBOIS-PIERRARD Théodore PARIS TA
10 MILLER Philémon CHATEAU LANDON
13 FOURNEL Guillaume PARIS TA
14 OZENNE Florian PARIS TA
15 REY Alexandre PARIS TA
16 BALABANOV Bojidar PARIS TA
17 SEUGNET Adrien PARIS TA
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